
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Αλεξανδρούπολη, 29 Ιουνίου 2022 
Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.11.2/8698 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

  

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   

Πόλη:   681 31  Αλεξανδρούπολη   

Γραφείο: Διευθύντριας  
Πληροφορίες: Πλακωτή Ελένη  
Τηλέφωνο: 25513-55370  

Fax: 25510-88987   
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

 
Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 

 

ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΘΕΜΑ: «Διαπιστωτική Πράξη για εκπαιδευτικούς, οι οποίοι προέρχονται από Επαγγελματικό Λύκειο 

με μεταφερόμενους τομείς ή ειδικότητες». 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 34 παρ. 5 του Ν.4415/2016 (ΦΕΚ159/Α΄/06-09-2016) 
«Ρυθμίσεις για ελληνόγλωσση εκπαίδευση , τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις». 
2. Την με αρ. Φ20/83241/Δ4/21-5-2018 (ΦΕΚ 1890/Β/24-5-2018) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Καθορισμός Τομέων και Ειδικοτήτων ανά Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) του 
ν.4386/2016(Α΄83)». 
3. Την με αρ. Φ20/69335/Δ4/2021 (ΦΕΚ 2545/Β/16-6-2021) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Καθορισμός Τομέων και Ειδικοτήτων ανά Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) για το σχολικό 
έτος 2021-2022». 

4. Την υπ’ αρ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση 
προσωρινών Δ/ντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τις διατάξεις άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως αυτό έχει 
τροποποιηθεί ή συμπληρωθεί μεταγενέστερα με το άρθρο 142του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 
94/22-05-1997 τ. Α΄). 
 
6. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄): «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 
αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 
 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/


 

7. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθμ. 170405/ΓΓ1/2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2022) 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

8.  Την 8η  Πράξη/03.06.2022 του ΠΥΣΔΕ Έβρου  

9. Την 9η Πράξη/09.06.2022 του ΠΥΣΔΕ Έβρου  

10. Την 10η Πράξη/23.06.2022 του ΠΥΣΔΕ Έβρου  

 

Δ ι α π ι σ τ ώ ν ο υ μ ε  κ α ι  α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Την μεταφορά των οργανικών θέσεων στο 4ο Επαγγελματικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης, στο 
οποίο θα λειτουργούν εφεξής οι ειδικότητες Διοίκησης και Οικονομίας και Πληροφορικής και την 
τοποθέτηση σε αυτές των παρακάτω εκπαιδευτικών, οι οποίοι προέρχονται από το 2ο 
Επαγγελματικό Λύκειο Αλεξανδρούπολης με μεταφερόμενους τομείς ή ειδικότητες ως 
ακολούθως: 
 

Α/Α 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Επώνυμο Όνομα 

Σχολική μονάδα 

προέλευσης 

Σχολείο Νέας 

Οργανικής 

1 ΠΕ80 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΠΕ80 ΜΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3 ΠΕ80 ΜΑΜΟΥΓΙΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4 ΠΕ86 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 ΠΕ86 ΣΑΚΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 ΠΕ86 ΖΑΜΠΑΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 ΠΕ86 ΤΖΙΕΡΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 ΠΕ86 ΑΡΑΒΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

9 ΤΕ02.04 ΠΑΝΤΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
Οι εκπαιδευτικοί οι οποίοι τοποθετούνται στις μεταφερόμενες οργανικές θέσεις διατηρούν την 
αρχαιότητα της τοποθέτησης την οποία είχαν στο ΕΠΑ.Λ. από το οποίο προέρχονται. 

 
 
 

 Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 
 

Πλακωτή Ελένη 
 


		2022-06-29T11:14:10+0300
	Eleni Plakoti




